ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область

20.06.2014                                                                                                                           № 47

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального
образования Красноярское сельское
поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая результаты публичных слушаний по теме «Обсуждение проекта схемы водоснабжения и водоотведения коммунальной инфраструктуры муниципального образования Красноярское сельское поселение», состоявшихся 20.06.2014,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области на 2014 год и на перспективу до 2025 года.
2. Опубликовать Постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения 				                         А.Н. Коломин

Прохоренко Е.Ю.
3 13 30

[bookmark: _GoBack]

Прокуратура
Л.М.Шадриной

В дело № 02-18
____________Е.Ю.Прохоренко
20.06.2014